ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

lb Ob.

О внесении изменений в постановление
администрации Ординского
муниципального округа
от 01.06.2020 № 548 «Об утверждении
схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Ординского
муниципального округа»

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от
28.11.2017 № 966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы
размещения нестационарных торговых объектов», администрация Ординского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ординского муниципального
округа от 01.06.2020 № 548 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Ординского муниципального округа»
следующие изменения:

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Ординского муниципального округа Пермского края изложить в новой редакции
согласно приложению к данному постановлению.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести
изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского
муниципального округа

4. Контроль за исполнением поста]
управления экономического развития и сель^

Глава муниципального округа \

бвления возложить на начальника
ого хозяйства Е.Г. Старкову.

А.С. Мелехин/

Приложение
к постановлению администрации Ординского
муниципального округа ,

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Ординского
муниципального округа
от 01.06.2020 № 548

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ

(текстовая часть)
Ординского муниципального округа Пермского края

(наименование муниципального образования Пермского края)

№
п/
п

Учетный
номер

нестацио
нарного
торговог

о
объекта

Адресные
ориентиры

нестационарного
торгового объекта/
территориальная

зона/район

Вид
нестацио
нарного
торговог

0
объекта

Специализация
нестационарного

торгового объекта

Площ
адь

нестац
ионар
ного

торгов
ого

объек
та

Площадь
земельного

участка
строения,

сооружения
, на (в)

котором
расположен
нестациона

рный
торговый

объект

Собственник
земельного участка,

здания, строения,
сооружения, на (в)

котором расположен
нестационар ны й
торговый объект

Кадастровый номер
земельного участка,

здания, строения,
сооружения, на (в)

котором
расположен

нестационарный
торговый объект

(при наличии)

Статус
нестациона

рного
торгового
объекта

(муниципал
ьный/частн

ый)

Срок
размещен

ИЯ
нестацион

арного
торгового
объекта

1 2 о3 4 5 6 7 8 9 10 11
1

М-П-1
д.Березовая Гора
ул.Трактовая, 0-1 Павильо

н

Хлеб, хлебобулочные
и кондитерские

изделия
16,4 66

Государственная (не
разграничено)

59:28:0460101:35 частный

5 лет

2
М-П-2

с.Медянка
ул. Юбилейная, д.За,

О-1

Павильо
н

Хлеб, хлебобулочные
и кондитерские

изделия
20,2 38 Государственная (не

разграничено) 59:28:0250101:618 частный
5 лет

оэ
О-П-1

с. Орда,
ул. Трактовая, 13 а,

О-1

Павильо
н

Хлеб, хлебобулочные
и кондитерские

изделия
25,0 25,0 Государственная (не

разграничено) 59:28:0360116:30 частный
5 лет

4
О-П-2

с. Орда,
ул. Трактовая, 13 а,

0-1

Павильо
Н

Хлеб, хлебобулочные
и кондитерские

изделия
37,6 62,79 Государственная (не

разграничено) 59:28:0360116:38 частный
5 лет

5 О-П-3 с. Орда,
ул. Трактовая, 13 а,

Павильо
н

Мясо и мясная
продукция 50,0 13

14,82
Государственная (не

разграничено)
59:28:0360116:24
59:28:0360116:27 частный 5 лет

0-1 12,36
12,43

59:28:0360116:28
59:28:0360116:29

6

О-П-4

с. Орда,
ул. Советская, в 20 м.

СВ магазина
«Торговый центр», 0-

1

Павильо
н

Непродовольственные
товары 12 16,41 Государственная(не

разграничено) 59:28:0360116:32 частный

5 лет

7
О-П-5

с. Орда, в 14м.
восточнее д. 5 по ул.

Трактовая, Ж-1

Павильо
н

Непродовольственные
товары 15 16 Государственная (не

разграничено) 59:28:0360117:347 частный
5 лет

8
О-П-6

с Орда, ул Трактовая,
в 17м ЮЗ магазина

"Околица", 0-1

Павильо
н

Мясо и мясная
продукция 16 60 Государственная(не

разграничено) 59:28:0360202:25 частный
5 лет

9
О-П-7

с. Орда, в 20м. южнее
д.12 по ул. Трактовая,

0-1

Павильо
н

Мясо и мясная
продукция 54 60 Государственная (не

разграничено) 59:28:0360202:29 частный
5 лет

10

О-П-9

с Орла,
ул. Трактовая, в 10м.

С гаража КЭС АО
«Пермэнерго», 0-1

Павильо
н

Непродовольственные
товары 44,4 229,36 Государе 1 вен нал (нс

разграничено) 59:28:0360307:56 частный

5 лет

11

о-п-ю
с. Орда,

ул. Трактовая, в
1,86м. от ООО
«Феррум», П-1

Павильо
н

Непродовольственные
товары 18,3 32,02 Государственная (не

разграничено) 59:28:0360303:86 частный

5 лет

12 О-П-11 с. Орда,
ул. Советская, 25, 0-1

Павильо
н

Непродовольственные
товары 29 29 Государственная (не

разграничено) 59:28:0360116:454 частный 5 лет

13

О-П-12

с. Орда, ул.
Трактовая, в 150 м

северо-восточнее д. 1
б, СН-1

Павильо
н

Непродовольственные
товары 66,0 66,0 Государственная (не

разграничено) 59:28:0360119:77 частный

5 лет

14 О-К-1 с.Орда, ул. Трактовая,
в 27 м В ДК, П-1 Киоск Вода 7,75 7,75 Государственная (не

разграничено) 59:28:0360115:46 частный 5 лет

15
О-К-2

с.Орда, в 25 метрах
СВ дома № 19,

ул.Трактовая, Ж-1
Киоск Печать 41 41 Государственная (не

разграничено) 59:28:0360301:81 частный
5 лет

16

О-К-3 с.Орда, Р-1 Киоск

Горячие и
прохладительные

напитки, мороженое 6 6 Государственная (не
разграничено) 59:28:0360115:290 частный 5 лет

17

АП-1 с.Орда, ул. Трактовая,
в 23 мВ ДК, П-1

Автопри
цеп

Горячие и
прохладительные

напитки, мороженое 8 8 Государственная(не
разграничено) 59:28:0360115:46

частный 6 месяцев

18 А-П-1 с. Ашап, пер.
Советский, д.16, 0-1

Павильо
н

Непродовольственные
товары 72 193 Государственная(не

разграничено) 59:28:0010101:2230 частный 5 лет

19 А-П-2 с. Ашап, пер. Павильо Непродовольственные 48 137 Г осударственная(не 59:28:0010101:889 частный 5 лет

Советский, д.18а, 0-1 н товары разграничено)

20 А-П-3 с. Ашап, пер.
Советский, 16а, 0-1

Павильо
н

Непродовольственные
товары 24 33,41 Государственная (не

разграничено) 59:28:0010101:819 частный 5 лет

Нестационарные торговые объекты:
АП - автоприцеп;
К - киоск;
П - павильон.

Адресные ориентиры:
ул. - улица.

Территориальные зоны:
Ж-1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами, малоэтажными многоквартирными жилыми домами и домами блокированной застройки;
О1 - зона делового, общественного и коммерческого назначения;
П-1 - производственная зона, зона инженерной и транспортной инфраструктуры;
Р-] - зона озелененных территорий общего пользования;
СН-1 - зона кладбищ.».

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ

(графическая часть)
Ординского муниципального округа Пермского края

(наименование муниципального образования Пермского края)

we

резовая

•«

'"4

‘4j и

5 7.

4'^f

uemv' Лл ч

,W*»'**rr«*

If

Q
|ММ*

О

vtfdO
кипинздшг

.WkrtAiW* «W?'
•л .. ***.>***V

vuv
|€-U-v|.

3,u.v